
November 22-én hétfőn, Karcagra láto-
gatott Varga Mihály pénzügyminiszter, 
aki a délutáni órákban a Városháza dísz-
termében zajlott sajtótájékoztató keretén 
belül fontos bejelentést tett, amely váro-
sunk fejlődését és jövőjét egyaránt nagy-
mértékben meghatározza.

A sajtótájékoztatón jelen volt F. Kovács Sándor, 
városunk és térségünk országgyűlési képvise-
lője, valamint Szepesi Tibor, Karcag város pol-
gármestere, aki nyitóbeszédében megköszönte 
Varga Mihály segítségét és a Magyar Kormány 
támogatását, amely által a jelenlegi meghatá-
rozó fejlesztések is kivitelezésre kerülhetnek. 
- Ma egy olyan fordulóponthoz érkeztünk, amely 
Karcag város életében az elkövetkezendő évekre, 
évtizedekre kihatással lesz, a város fejlődésének 
meghatározó pontja lesz, és amelyre mi karcagi-
ak, sportszerető karcagiak nagyon régóta várunk – 
mondta el beszédében a polgármester. 

Varga Mihály bejelentése után kitért a város-
ban megvalósuló fejlesztések részleteire.

Megépítésre kerül egy többfunkciós sport-
csarnok, amely a szerteágazó sportolási lehető-
ségeken kívül mindenki számára rendezvény-
helyszínül is szolgálhat egyben. 

- Elérkeztünk most Karcagon egy olyan ponthoz, 
amikor megújul a város sportélete, és remélem, hogy 
nem csak a város sportélete, hanem a közösségi élete 
is – tette hozzá a pénzügyminiszter.

- Ezen kívül két egyéb fejlesztés is kormányzati 
támogatást kapott, melynek egyike a milánói pa-

vilon Karcagon való megépítésének befejezése, to-
vábbá a Déli temető ravatalozójának megújítása, 
amely szintén megkapta azt a támogatást, amely 
által a kivitelezési munkálatok hamarosan kezde-
tüket vehetik.  

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Rendkívüli fejlesztések Karcagon

November 22-én, hétfőn a hagyományokhoz hí-
ven idén is felállították a város fenyőfáját a Város-
háza előtti téren, amit ebben az évben Orvos-Nagy 
Lászlóné adományozott településünk számára. A 
helyszínre a Városgondnokság szakemberei szállítot-
ták a hatalmas fenyőt. Advent első vasárnapján fel-
villannak a karácsonyi fények a főtéri fákon, épülete-
ken, oszlopokon, ezzel is fokozva a lakosság karácso-
nyi hangulatát. 

Brehó Mónika

Ünnepi díszbe 
öltözött városunk

Tanárképzési együttműködési keretmegállapodást kötött  november 22-én, hétfőn a 
Karcagi Református Egyházközség által fenntartott Karcagi Nagykun Református Gim-
náziummal a Debreceni Egyetem Tanárképzési Központja. A megállapodás alapján az 
egyetem pedagógusképzésben résztvevő hallgatói a karcagi gimnáziumban is teljesíthe-
tik mostantól a képzés részét képező összefüggő tanítási gyakorlatot. A megállapo-
dást Nt. Koncz Tibor elnök-lelkész és dr. Forisek Péter tanárképzési főigazgató írta alá.
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Térségi hírek

Kelet-Magyarország, az Alföld közlekedése szempont-
jából kiemelkedően fontos szerepet tölt be az M4-es autó-
pálya, illetve autóút, a 4-es számú főút. Indokolt tehát át-
tekintenünk a jelenlegi fejlesztések helyzetét.

A Budapest-Debrecen-Nyíregyháza-Záhony útvonal 
mellett több mint egymillióan laknak. Az elmúlt évti-
zedekben a 4-es számú főút autópályává történő építése 
több szakaszon megkezdődött.

Módosult a fő irány is, hiszen az M4-es autóút a jövő-
ben a Budapest-Karcag-Nagykereki-Nagyvárad útvona-
lon fog kapcsolatot teremteni az Észak-erdélyi A3-as au-
tópályával.  

Különösen jelentős fejlemény az elmúlt években, hogy 
Üllőtől egészen Abonyig elkészült és 2019-ben átadásra 
került az a négysávos szakasz, amely kulcsfontosságú Dél-
Pest megye megközelítése, illetve Jász-Nagykun-Szolnok 
megye elérhetősége szempontjából. Ez a fejlesztés mint-
egy 70 km-es hosszát tekintve az elmúlt évek egyik legna-
gyobb közúti közlekedési építkezésének tekinthető. Ered-
ményeként Karcagról mintegy 2 óra, Szolnokról 1 óra 
alatt lehet a fővárosba gépkocsival eljutni.

Jelenleg jó ütemben, a tervek szerint halad a 29 km 
hosszú szolnoki északi elkerülő gyűrű építése, amelynek 
köszönhetően Törökszentmiklós nyugati részéig lehet 
majd gyorsabban és biztonságosabban közlekedni. 

Itt a beruházás átadása 2022 február-márciusra vár-
ható. A jövőt illetően örvendetes tény, hogy 2021 fo-
lyamán részletes egyeztetések történtek a megyei, a he-
lyi önkormányzati vezetőkkel, a helybeli mezőgazdasá-
gi termelők és az országgyűlési képviselők bevonásával 
a Törökszentmiklós-Karcag-Püspökladány szakasz vég-
leges vonaláról, így a szolnoki elkerülőt követően itt is 
megkezdődhetnek a munkák. Örvendetes, hogy a kar-
cagi elkerülő számára sikerült olyan nyomvonalat talál-
ni, amely a közlekedési, természetvédelmi és mezőgaz-
dasági, belvízvédelmi szempontoknak egyaránt megfelel. 

Ez a beruházás azért is fontos, mert a térségben, a 
Nagykunságban, így Karcagon is jelentős munkahelyte-
remtő fejlesztések zajlanak. Elég kiemelnünk a Karcagi 
Ipari Parkban folyó Penny Logisztikai bázis bővítését, a 
megkezdett környezetvédelmi célú hulladékfeldolgozó és 
újrahasznosító beruházásokat, illetve az Agrosprint Kft. 
zöldség-gyümölcsfeldolgozó hűtő kapacitásának meg-
duplázását. Mindezek eredményeként már most látható, 
hogy több száz munkahely jöhet létre a térségben, és sok 
olyan lakos tud majd helyben elhelyezkedni, aki eddig vi-
déken, nem ritkán távoli munkahelyekre bejárva tudott 
csak megfelelő jövedelemhez jutni. 

Az M4-es ezen szakasza lényegesen javítja Észak-Bé-
kés, Dévaványa, Ecsegfalva, Bucsa, Füzesgyarmat közle-
kedési helyzetét. 

Komoly előrelépést hoz Dél-Hajdú-Bihar, Püspökla-
dány, továbbá Báránd, Földes és a Sárréti kistelepülések 
számára. 

Mindezekre figyelemmel kiemelt célunk, hogy az autó-
út fejlesztése a lehető legjobb ütemben történjen, hiszen 
vidékfejlesztési, munkahelyteremtési pozitív hatásai an-
nál hamarabb érvényesülhetnek. 

Elismerés illeti a Kormány és a szaktárca, a hatóságok 
és a kivitelezők kiváló munkáját. Mi, a térség lakosai, a 
társadalmi és gazdasági élet szereplőivel együtt felfoko-
zott várakozással tekintünk az autóút-építés folytatásá-
ra és bízunk abban, hogy a beruházás következő, a kar-
cagi szakaszt is magában foglaló üteme hamarosan meg-
kezdődik.

dr. Fazekas Sándor
korábbi polgármester

országgyűlési képviselő

A négyes út fejlesztéséről
(...folytatás az 1. oldalról)

- Mi a kormány részéről azon fogunk dolgozni, 
hogy amikor megszületnek a tervek, amikor elké-
szül a kiviteli engedélyes terv és amikor megvan-
nak a jóváhagyások, akkor a kormány is ott legyen 
az önkormányzat mellett, hogy 
a szükséges fejlesztési forrásokat 
közösen tudjuk majd előteremte-
ni. Nagyon bízom benne, hogy a 
következő év során már a kivite-
lezési munkák is megkezdődhet-
nek – mondta el beszédében a 
pénzügyminiszter.

- A karcagiak több évtize-
des álma válik valóra – fogal-
mazott F. Kovács Sándor, aki 
szintén büszkén tekint a vá-
ros előtt álló óriási fejleszté-
sekre, valamint köszönetét 
fejezte ki, hogy Varga Mihály 
pénzügyminiszter és a Ma-
gyar Kormány továbbra is el-
kötelezett és hatékony módon támogatja vá-
rosunkat, térségünket. - Egy olyan csoda kapu-
jában vagyunk, amely Karcag városának hosszú 
évtizedekre meghatározza a jövőjét, hiszen meg-
épül ez a sportcsarnok, amely nem csak egysze-
rűen sportolási, hanem kulturális alkalmakra is 
lehetőséget nyújt, és olyan tempót diktál a vidék 
felemelkedésében, amely talán száz esztendővel 

ezelőtt volt utoljára, vagy talán régebben – tette 
hozzá a parlamenti képviselő. 

A sajtótájékoztató Szepesi Tibor szavaival 
zárult, aki a város lakossága nevében ismé-
telten hálás köszönetet mondott Varga Mi-

hály pénzügyminiszternek és a Magyar Kor-
mánynak a nagyvonalú támogatásért, vala-
mint hozzátette, a sportfejlesztés, a milánói 
pavilon, valamint a ravatalozó felújítása, hosz-
szútávon, évekre, évtizedekre fogják megha-
tározni Karcag jövőjét, hiszen Karcag a fejlő-
dés útjára lépett. 

Harsányi Lajos

Rendkívüli fejlesztések Karcagon

A Magyar Falu Program 
keretéből készült el kö-
zel 4,4 km útszakasz Tisza-
szentimre térségében a 
Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. beruházásában. Mint a 
november 19-ei csütörtöki 
átadó ünnepségen elhang-
zott, több mint három és 
fél évtizede volt beruházás 
a 3217-es út ezen részén.

Koczúrné Tóth Ibolya pol-
gármester megköszönte a 
kivitelezőknek, hogy ilyen 
gondos és pontos munkát végeztek és re-
ményét fejezte ki, hogy folytatódik az útfel-
újítás a térségben. Megköszönte F. Kovács 
Sándornak, a térség országgyűlési képvise-
lőjének, hogy odafigyel a Tisza-tó ezen tele-
pülésének a fejlesztésére is.

Gaal Gergely, a Miniszterelnökség minisz-
teri biztosa is örömét fejezte ki, hogy mos-
tantól sokkal biztonságosabban közleked-
hetnek az erre járók, s arról is szólt, hogy a 
Magyar Falu Programban milyen egyéb pá-
lyázati források állnak még a települések 
rendelkezésére.

Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
beszédében szólt a Tisza-tó térségében zaj-
ló nagyobb fejlesztésekről, amelyek az ide-

genforgalom, a turizmus növelését is szol-
gálják a települések lakosai mellett.

F. Kovács Sándor, városunk és térségünk 
országgyűlési képviselője reményét fejez-
te ki, hogy lesz még folytatás az útépítések 
esetében is, hiszen ismeri a körzetben lévő 
települések ezen gondjait is. A Magyar Kor-
mány elkötelezett a vidék fejlesztéséért, en-
nek keretében valósulhatott meg ez a be-
ruházás is, amelynek során két buszmeg-
álló felújítása is megtörtént, a régi burkolat 
marása után több helyen kicserélték a pá-
lyaszerkezetet, a közlekedésbiztonság javí-
tása érdekében új, tartós útburkolati jele-
ket festettek.

DE

4,4 km útszakaszt adtak át Tiszaszentimre térségében
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2021. november 17-én és 18-án, szerdán 
és csütörtökön immáron negyedik alka-
lommal rendezték meg a Déryné Kulturá-
lis Központban az „Olvastad már?” elne-
vezésű prózamondó versenyt. 

Évek óta jelen van az iskolák és a könyv-
tárak életében is az olvasás népszerűsítése, 
amelynek egyik célja, hogy a gyerekekkel 
megszerettessék az olvasás adta örömöket. 

- A városi könyvtár több évtizede rendez 
mesemondó versenyt kisiskolásoknak. Eze-
ket a meséket váltják fel azok az elbeszélések 
és regényrészletek, amelyeken keresztül a ka-
maszodó fiatalok egymásnak ajánlhatják az 
olvasást, így az ezáltal is népszerűsödik. Mi-
vel november az olvasás hónapja, így talán 
még inkább hangsúlyosabbá válik ez a tevé-
kenység. Napjainkban jut nagyobb szerephez 
az élményolvasás, amely megerősít minden 
generációt abban, hogy igenis a felgyorsult és 
digitalizált világ ellenére van létjogosultsága az ol-
vasásnak, pótolhatatlan jelentőséggel bír a digitá-
lis mindennapok közepette - fogalmazta meg gon-
dolatait Szabó Péterné gyermekkönyvtáros.   

A versenyt, két korosztálynak hirdették meg. 
5-6. és 7-8. osztályos évfolyamoknak. A két kor-
csoportból összesen huszonhárom jelentkező állt 
a színpadra. A gyerekek az általuk ismert, ked-
velt prózarészleten kívül, egy könyvajánlóval is 
készültek, ezáltal is kedvet csinálva társaiknak a 
műhöz. A négytagú zsűri mindkét napon, arany, 
ezüst és bronz minősítéssel értékelte az előadá-
sokat. A megmérettetés első napján, a zsűri tag-
jai közt foglalt helyet Szabó Péterné, a Csoko-
nai Könyvtár gyermekkönyvtárosa, Fülöp Ilo-
na, a Csokonai Könyvtár csoportvezetője, Brehó 
Mónika, a Karcagi Hírmondó újságírója, vala-
mint Molnárné Balogh Éva, a Karcagi Arany Já-
nos Általános Iskola pedagógusa, mint a zsűri el-
nöke. A verseny második napján minősítette a 
versenyzőket Szabó Péterné, a Csokonai Könyv-
tár gyermekkönyvtárosa, Fülöp Ilona, a Csokonai 
Könyvtár csoportvezetője, Brehó Mónika, a Kar-
cagi Hírmondó újságírója, valamint Koszna Ani-
ta, a Bereki Irodalmi Társaság tagja, pedagógus, 
mint a zsűri elnöke. 

A minősítések a következőképpen alakultak.
Az 5-6. osztályos korcsoportban arany minő-

sítést szerzett: Farkas Zsófia, 5. osztályos tanuló, 
a Karcagi Nagykun Református Általános Iskola 

és Talentum Óvoda növendéke. Keserű Marcell, 
5. osztályos diák, a Karcagi Nagykun Reformá-
tus Általános Iskola és Talentum Óvoda tanulója. 
Kiszelák Lenke, 5. osztályos, a Karcagi Nagykun 
Református Általános Iskola és Talentum Óvo-
dát képviselte. Orosz Réka, 6. osztályos diák, a 
Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és 
Talentum Óvodát képviselve lépett a színpadra. 

Ezüst minősítések: Rácz Antónia, 5. osztá-
lyos tanuló a Györffy István Katolikus Általá-
nos Iskola diákja, valamint Rimaszombati Má-
té, 6. évfolyamos diák, aki a Karcagi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi 
Általános Iskolai Tagintézmény színeiben ver-
senyzett. 

Bronz minősítések: Balogh Enikő Judit, 5. 
osztályos, a Karcagi Általános Iskola és Alap-
fokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Is-
kolai Tagintézményt képviselte, valamint Gál 
Boglárka, 5. osztályos, a Karcagi Nagykun Re-
formátus Általános Iskola és Talentum Óvodá-
ból érkezett. 

Minősítések a 7-8. osztályos korcsoportban: 
Arany minősítettek: Ábrahám Lea Borka, 7. 

osztályos a Györffy István Katolikus Általános 
Iskola tanulója. Balog János Dávid, 8. osztályos 
a Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művé-
szeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagin-
tézményt képviselte. Deák Virág, 8. osztályos, a 
Karcagi Nagykun Református Általános Iskola 
és Talentum Óvoda tanulója, Farkas Dzsenifer, 
8. osztályos, a Szent Pál Marista Általános Isko-
la növendéke. Somogyi Sára, 7. osztályos, a Kar-
cagi Nagykun Református Általános Iskola és 
Talentum Óvoda diákja. 

Ezüst minősítést kaptak: Bíró Janka, 8. osztá-
lyos, a Karcagi Nagykun Református Általános 
Iskola és Talentum Óvoda színeiben versenyzett. 
Bugán Luca, 7. osztályos, a Karcagi Nagykun 
Református Általános Iskola és Talentum Óvo-
da tanulójakét lépett a színpadra. Gőz Boglárka, 
8. osztályos, a Karcagi Nagykun Református Ál-
talános Iskola és Talentum Óvoda színeiben mé-
rettette meg magát. Madarász Emese, 8. osztá-
lyos, a Györffy István Katolikus Általános Isko-
lát képviselte, Puzsoma Kiara, 8. osztályos, aki a 
Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézmé-
nyének hírnevét öregbítette.

Bronz minősítettek: Hodosi Alina, 7. osztá-
lyos, a Karcagi Nagykun Református Általános 
Iskola és Talentum Óvoda tanulójaként, Józsa 
Szabina, 7. osztályos, szintén a Karcagi Nagy-
kun Református Általános Iskola és Talentum 
Óvoda tanulójaként mutatkozott be a verse-
nyen. Kovács Blanka Helga, 7. osztályos, a Kar-
cagi Nagykun Református Általános Iskola és 
Talentum Óvoda diákjaként mutatta meg te-
hetségét csakúgy, mint Pádár Zsanett, 7. osz-
tályos tanuló, aki a Karcagi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mihály Álta-
lános Iskolai Tagintézményből érkezett. A sort 
Sarkadi Nóra, 7. osztályos versenyző zárta, aki a 
Karcagi Nagykun Református Általános Iskola 
és Talentum Óvoda növendéke volt. 

A megmérettetés végén mindenki szép él-
ménnyel térhetett haza, várva a következő lehe-
tőséget a prózamondásra. 

Brehó Mónika 

„Olvastad már?” prózamondó verseny a Dérynében
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Varga Nándort, a Karcagi Ipari Park ügyvezetőjét arról kérdez-
tük, hol tartanak a tavasszal indult beruházások és mi várható még?

- Az épülő beruházások hamarosan átadásra is kerülnek - 
mondta az ügyvezető. - Egy GINOP pályázat keretén belül a Kar-
cagi Ipari Park 1 milliárd forintot pályázott meg, 69% támogatási 
intenzitással egy 1300 négyzetméteres gyártócsarnokot, illetve egy 
3700 négyzetméteres raktárcsarnokot építünk a szükséges közmű-
vekkel, tűzi víztározóval. A beruházás azért nagyon fontos, mert 
az Ökopark - ipari parkban olyan üzemet hoz létre a tulajdonos, 
amely újrahasznosítja azokat az anyagokat, amelyek korábban fel-
használásra kerültek és az elektronikai hulladékhasznosítóban, 
vagy máshol lebontásra kerültek.

- Az üzem november 30-ig átadásra kerül, emellett az Ipari és Fej-
lesztési Minisztériummal van egy megállapodásunk 442 millió forint 
értékben (50%-os támogatással) purhab-feldolgozó gépeket, gépso-
rokat vásárlásáról november 30-ig, amit majd beépítenek a szakem-
berek. A próbaüzem után januárban az ipari parkunk emberei is ott 
lesznek, míg véglegesen elindul az üzem.

Az elektronikai purpor-hulladék feldolgozó olyan termékeket fog 
előállítani, amelyek jelenleg Magyarországon nincsenek. A korábbi 
műanyag hulladékokat már hasznosítják, de a tulajdonostárs olyan 
innovatív fejlesztést valósított meg, amely egyedülálló lesz. A feldolgo-
zás után járdaszegélyeket, csapadékvíz-elvezető padkákat (belső csa-
padékvíz-elvezetővel), kerítésléceket, kerítésoszlopokat, stégpallókat, 
állattartó telepekre padozatokat is tudnak gyártani, s ez az anyag 
lényegesen nagyobb szilárdsággal rendelkezik majd, mint a jelenleg 
használt műanyagok - magyarázza Varga Nándor. 

Az új üzemben bármennyire is automaták a gépek, kellenek olyan 
emberek, akik beprogramozzák, beállítják, nézik a minőséget, mó-
dosítanak a beállításokon, úgyhogy 16-20 új dolgozó felvétele várha-
tó. A saját beruházások mellett más beruházások is zajlanak az ipari 
parkban, épül 3 napelem-park.

- Az állomás peronjával és épületével szemben látható, melynek fe-
le GINOP pályázattal a csarnokok építésének részeként valósul meg. 
Ugyanitt a másik épülő napelem-park a Karcagi Ipari Park tulajdo-
nába kerül, a harmadik a körforgalomnál, közös beruházásban épül, 
de idegen tulajdonba kerül majd. A háromszor fél megawatt fedezi 
az újonnan kialakított purhab-feldolgozó üzem villamosenergia igé-
nyét - mondta a szakember, aki szólt arról is, hogy vannak még fo-
lyamatban tárgyalások a park meglévő, szabad területeire az üzem 
Gyarmati út felé eső 3 hektáros területére. A volt téglagyári területre 
is egyeztetések kezdődtek az önkormányzat és a Pénzügyminiszté-
rium részéről. Zajlik a Penny Logisztikai Központ fejlesztése, amely 
december 31-ig elkészül. Itt a bővítés mellett található 8 hektáros te-
rület még hasznosításra vár, keresik a befektetőt.

Varga Nándor a város lakóinak azt kívánta, hogy minél több ilyen 
bővítés legyen, mint az ipari parkban és a szomszédjában, a vasút 
mellett zajló nagy beruházás, hisz a városnak nagyon jó, ha az ipar-
űzési adóból a település fejlesztését folytathatják. Ehhez sok sikert 
kívánt az önkormányzatnak is.

DE

Hamarosan átadják az épülő 
beruházásokat a Karcagi Ipari Parkban

Egy novemberi es-
te láttam utoljára, ott 
állt a Pártok Háza előtt, 
minden ízében kifejez-
ve a magányt, az egye-
dülvalóságot, érzékel-
tetve, hogy ő elveiben, 
emberségében mit sem 
változott, az maradt, aki 
volt, a maga erejéből 
egyre magasabbra jutó 
ember, akinek végtele-
nül sokat köszönhetett 
a város, az oktatásügy, a 
szűkebb és tágabb csa-
lád, a baráti kör, tanítványok, ismerősök.

Miért tűnik fel egyre gyakrabban, 
szinte követelően az idézett novembe-
ri kép? Mert hiányérzetem van. Tudom, 
hogy egy társadalom erkölcsi arculatát 
két dologgal lehet biztosan érzékeltetni: 
hogyan bánik az öregekkel és hogyan 
bánik a gyerekekkel. Vegyük most az 
öregeket. Hiszen, mire az ember meg-
öregszik, megszereti az életet, mert van 
egy néhány kedves könyve, amely kinyí-
lik magától, néhány jóbarátja, aki irányít-
ja az ajtót, még élvezi a kávé ízét, szere-
ti a család- és a barátok társaságát, az ér-
telmes magányt, a világ értelmezésé-
nek képességét, az olvasás gyönyörű-
ségét. Ám mindez nem homályosítja el 
éleslátás képességét, látjuk létünk ria-
násait: a családok felbomlását, a gyere-
kek, unokák szétszóródását, a fájó, ásí-
tó magányt Ki tudja, hogy itt vacogva ál-
lok. Kinek vigyek ma virágot, Hol vannak 
a jóbarátok. Ki hallgatja meg, ha kiáltok? 
(Juhász Ferenc: Babonák napja, csütör-
tök, amikor a legnehezebb).

Az idézett alakjának bevallom, szub-
jektív megítélése után idézem életútja 
nagyon fontos, mondhatni szikár adatait.

1928. március 2-án született a Borsod-
Abaúj-Zemplén megyei Idrány község-
ben egy héttagú, törekvő család tagja-
ként – gyermek- és ifjúkora leképezi a 
korabeli Magyarország helyzetét. Élet-
útja rendhagyó eleme, hogy nem me-
gyéje valamelyik középiskolájába, ha-
nem a Nagykunság nevezetes város-
ába, Karcagra vitt az útja, hogy a főisko-
lai és katonaéveket kivéve ez a város le-
gyen élete színtere. Itt végezte a közép-
iskolát, s a katonaság évei, valamint az 
egri pedagógiai főiskolán folytatott ta-
nulmányai után ide tért vissza. Sokakkal 
együtt mondhatta „Nem itt születtem, 
hazám lett ez a város” 1950 meghatáro-
zó éve volt életének, akkor kötött házas-
ságot S. Kovács Erzsébet tanárnővel, jól-
lehet mindketten felelős pozíciót töltöt-
tek be, amihez sokszínű társadalmi te-
vékenység is társult. Harmonikus, szinte 
példaadó családi életet élt. Örült gyer-
mekei, József és Ibolya szakmai sikerei-
nek és harmonikus családi életének.

Időközben egyre ma-
gasabb, s ezzel együtt 
felelősségteljesebb po-
zíciót töltött be. Mun-
katársai, akár főnö-
ki, akár beosztotti vi-
szonyban voltak ve-
le, a legnagyobb elis-
meréssel szóltak róla. 
Legfőbb vonása volt 
az önmagával szem-
beni igényesség. Min-
dig „topon volt”. 

Mint tanulmányi fel-
ügyelő szellemi kilá-

tót épített munkatársainak, nemcsak a 
szakmai módszertani ismeretek tovább-
adásával, hanem a szakmai önképzéssel 
is. Állandó kapcsolatban állt a legtöbb 
szellemi műhellyel, a Kossuth Lajos Tu-
dományegyetemmel. Itt szerzett pe-
dagógiai szakon diplomát. Vezetőként 
döntéseiben körültekintő és határozott 
volt, kevés ellenséget szerzett, mert bár-
milyen magasra emelkedett is, azt mun-
kájának, igazságérzetének köszönhet-
te. Nem bántotta a karrieridegesség. Jól 
választotta ki munkatársait, nagy hang-
súlyt helyezett a fiatalok pályájának gon-
dozására.

Mint ember, kedves, nyitott személyi-
ség volt. Szívesen mosolygott, és hamar 
jót nevetett. Szarkazmusa, fanyar humora 
nem volt bántó. Szociális érzékenysége, 
empátiája példaként szolgálhatna ma is.

Pályájának ismert és elismert szemé-
lyisége volt. Sokszínű társadalmi mun-
kája, kitüntetései erről vallanak. Sze-
rénységére jellemző, hogy ezekről csak 
az említés szintjén szólt. Az önfényezés 
távol állt tőle.

Ahogy években gazdagon a múlt-
ban révedezek, eszembe villan egyik 
kedves emlékem: a 900 év 900 perc cí-
mű vetélkedő, amit tehetséges diákja-
ink és a játékra fogékony tanerők meg-
nyertek. A kapott díjból együtt men-
tünk egy zempléni kirándulásra. Közép-
iskolás korom óta sokszor megfordul-
tam itt, hol egy adott közösséggel, hol 
a családdal ezen a tájon. A kristálytisz-
ta levegő, a változatos térformák, a tájék 
történelmi atmoszférája, a tengerszem 
időtlen bölcs nyugalma, a tisztaság, épí-
tett örökségünk szépsége mindmáig lel-
kesít. Itt töltöttünk pár napot örök em-
lékként Veréb József tanár úrral, kinek 
példaadó emléke tovább, egyre fénye-
sebben él bennünk – elhagyva szüle-
tésének – kilencedik évtizedét is. Ilyen-
kor számot vetve bevallom, hogy tanár 
úr egyénisége, szép embersége űrt ha-
gyott maga után, s emléke tovább él 
azokban, akik ismerték, tisztelték és sze-
rették őt!

Karcagi Öregdiákok Baráti Köre

Egy arc a múltból: Veréb József tanár úr 
(1928 – 2003)
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Hirdetmény
Tisztelt Karcagi lakosok!

Örömmel tájékoztatom 
önöket, hogy a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat dön-
tése alapján városunkban 
családonként 5 db orvosi 
szájmaszk kerül kiosztás-
ra minden háztartásba. A 
maszkok lakásokra való 
eljuttatása 2021. november 
25-vel kezdődik és várha-
tóan 2021. december 2-ig 
befejeződik.

Tisztelettel:

Szepesi Tibor
polgármester

HIRDETMÉNYEK

ÜNNEP ELŐTT

A hanuka egyike azon ünnepeknek, amelyek nem 
a Tórán alapulnak, hanem történelmi esemény által 
szilárdult meg a zsidó hagyományban és ebből kifo-
lyólag él tovább az emlékezetben. A Szentély újraava-
tásának napját, azaz a hanukát, nyolc napon át ün-
nepeljük. A szó maga felavatást jelent, míg létezik az 
ünnepnek egy másik elnevezése is: a fények ünnepe.

Nagy Sándor, Makedónia királya, hírhedt hadve-
zér i.e. 332-ben a perzsák legyőzésével átvette az ural-
mat a térségben, amellyel egy igen meghatározó kor-
szak köszöntött be: a hellenizmus kora. Nagy Sándor 
halála után (i.e. 323) a birodalmat hadvezérei felosz-
tották egymás között. Júda került az egyiptomi szék-
helyű Ptolemaioszok uralma alá, amely időszak alatt 
a zsidók teljes vallási szabadságot élveztek, azonban 
később a szíriai Szeleukidák elhódították a területet 
a Ptolemaioszoktól, ami egyben a görög kultúra befo-
lyását is magával hozta a térségben. Drasztikus vál-
tozás azonban IV. Antiokhosz Epiphanész szeleukida 
uralkodó által következett be, aki a hellenizmus szel-
lemének elterjesztése érdekében, a Tóra törvényei-
nek betartását, tehát a zsidó vallás esszenciáját kí-
vánta korlátozni és megakadályozni. Megtiltotta a 
Tóra tanulását, a szombat megtartását, ő nevezte ki 
a főpapot, valamint bálványt állított fel a jeruzsále-
mi Szentélyben, illetve áldozatokat kellett bemutat-
ni helyi oltárokon, amely a zsidók szemében egyértel-
műen a bálványimádás tilalmának törvényeibe ütkö-
zött. Antiokhosz elnyomása végül felkelés kirobbaná-
sához vezetett, amely i.e. 167-ben, Modiinban kezdő-
dött. Ez volt a makabeus-felkelés, amelynek vezéralak-
ja Mátitjáhu volt, aki megtagadván a bálványimádást, 
lerombolta az oltárt. Ez az ellenállás kezdetben még 
kevés résztvevős partizánharc volt, melyben öt fia és 
néhány szimpatizáns vett részt, de halála utána fia, 

Júda Mákábi vezetésével megerősödtek a felkelők és a 
szír-görög hadakat kiűzve, visszaállították a Tóra tör-
vényeit, végül megtisztították a Szentélyt és újra fel-
avatták azt. Hanuka ünnepe tehát az újra felavatás 
napjainak ünnepe, nem a szír-görög hadak feletti di-
adalé. De miért épp nyolc napig tart ez az ünnep? A 
Talmud így ír e napokról: „Bölcseink tanították: kiszlév 
huszonötödikén kezdődik hanuká nyolc napja, amikor 
sem böjtölni, sem gyászolni nem szabad. Miért? Mert 
a pogányok egykor betörtek a Szentélybe, megfertőzték 
a szent olajat. Amikor pedig a Hasmoneusok vezetésé-
vel legyőzték őket, nem találtak többet, mint egyetlen 
korsót, mely a főpap pecsétjével volt lepecsételve. Bár ez 
csak egy napi olajat tartalmazott, mégis csoda történt 
és nyolc napon át égett ez az olaj. Esztendőre rá ün-
neppé avatták e napot és zsoltárszóval, hálaénekekkel 
magasztalták az Ö.valót.” (Talmud, Sábát 21b)

Az ünnep szokásai, előírásai sokfélék, de a legismer-
tebb és legjellemzőbb, hogy fényt gyújtunk rá, a napok 
elteltével emelkedő sorrendben. Így a nyolcadik napon 
már nyolc gyerta ég a hanukiában a csoda emlékére, 
mely szerint egy napra elegendő olaj nyolc napig égett. 
Hanuka napjaiban az étkezés is különböző módon tör-
ténik. Ilyenkor többnyire olajban sült ételeket szokás 
enni, ezzel is emlékezve az olaj csodájára. Ilyen a pa-
lacsinta, a latkesz, és az ünnep emblematikussá vált 
étele, a hanukai fánk. A szép fények mellett a hanukai 
dalok fokozzák az ünnep hangulatát, amely emelke-
dettségében a gyerekek nagy örömére az ajándéko-
zásnak és a játéknak is meg van a helye. Mivel a sza-
badságharc előtt tilos volt a Tóra tanulása, és titok-
ban kellett tanulniuk, emiatt a gyerekek most kapják 
meg jutalmukat. A gyerekek ismert hanukai játéka a 
trenderli, vagy más néven dreidl, ami egy négyolda-
lú pörgettyű, melynek oldalain egy-egy betű találha-

tó. Ezek a betűk a „nész gádol hája sám” (Izraelben a 
sám helyett pó) szavak első betűi, amelyeknek jelenté-
se: nagy csoda történt ott! (Izraelben: itt!) 

A Hanuka az üldöztetés ellen vívott küzdelem és 
az újraszentelés csodájának ünnepe. Ilyenkor szokás 
a hanukia fényeit jól látható helyre rakni, hogy minél 
több ember számára, nyilvánosan hirdethesse a csodát. 
Shlomo Efraim Luntschitz, 17. században élt rabbi sza-
vai azonban ma felettébb aktuálisak: „Valamikor úgy 
helyezték el a hanukijákat, hogy kifelé világítsanak; 
ma úgy helyezzük el azokat, hogy befelé világítsanak. 
Mélységes tanítás rejlik ebben. Olyan nemzedék szá-
mára, mely erős a hitben így szól az I.tentől eredő pa-
rancs: Terjeszd a Tant! A hitben gyenge nemzedékhez 
így hangzik az intelem: Őrizd meg a Tant! Valamikor 
olyan erős volt istenhitünk, hogy lelkünk lángja méltán 
világított kifelé az egész emberiségnek. Ma, a mi hitben 
elgyengült nemzedékünk gyújtsa csak fel a szent lán-
got a maga otthonában és elégedjék meg azzal, ha sa-
ját családját, saját háza táját tölti be a megrendíthetet-
len istenhit melege, fénye, ragyogása.” 

Ezekkel a gondolatokkal kívánunk minden karcagi 
izraelita hittestvérünknek Boldog Hanukát! 

Chag Hanuka Sameach!
חג הנוכח שמח
א פרייליכען הנוכּח

Harsányi Lajos

Hanuka - a fény ünnepe

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2021. november 29-én (hétfőn) 
14.00-16.00 óráig kerül sor, amelyre 
előzetes időpontegyeztetés szükséges 

az alábbi telefonszámon:
06/59-500-611.

Tisztelt Szülők!
A Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye 
Iskolanyitogató címmel, több alkalommal foglalkozásra 
hívja és várja a nagycsoportos óvodásokat. Célunk, hogy 
megismerjék az iskolát, a leendő tanító néniket és a helyi 
hagyományokat. 

Első Iskolanyitogató foglalkozásunkat 2021. december 01-jén 
16.15 órakor tartjuk, amelyre sok szeretettel várjuk az ér-
deklődő nagycsoportos óvodásokat.

Érdeklődni: 06/59-503-126-os telefonszámon lehet.

Fotó: internet
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2021. november 26. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagnak fejlődni kell!
 Varga Mihály, F. Kovács Sándor 
 és Szepesi Tibor
 sajtótájékoztatója a Városházán
18.40 Karcagi Tükör
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Fazekas Sándor 
 - kormánybiztos
 A hét kérdése
 Vendég: dr. Cs. Szabó Zsolt
 Téma: 3. védőoltás fontossága
 Háttér: Kovács Zoltán
 Téma: fűtési szezon
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Elek György könyvbemutatója

2021. november 29. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Megyei Táncdalfesztivál I.

2021. november 30. kedd
(ism. 2021. december 01. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Tarpa SC MLSZ 
 Regionális U14 Észak-Keleti 
 Csoport labdarúgó-mérkőzés
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 

21.20 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Nyíregyházi Kék 
 Cápák Regionális Junior U18 
 fiú kosárlabda-mérkőzés

2021. december 02. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 A polgármester válaszol
 - Szepesi Tibor polgármester 
 válaszol a lakossági kérdésekre
19.30 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Fazekas Sándor 
 - kormánybiztos
 Karcagi hírek
 - Csapadékvíz-elvezetés
 - Koszorúzás 
 - Szüreti fesztivál
 - Pöttöm Fogadó a Takács Péter 
 úti Óvodában
 - Leégett a házuk
 - Pályaorientáció a diákoknak
 - Mihály napi vásár a Jókaiban
 - Adományok átadása
 - Egyre drágábbak a 
 használtautók
 - Fejlődő Berekfürdő
 - Asztalitenisz verseny volt 
 városunkban
 - Vádemelés a kutyáját kínzó 
 nő ellen
 - Emléktáblára gyűjtenek az 
 öregdiákok
 - A zene világnapja 
 a templomban
 - Fatüzelés világnapja
 - Segítség a regisztrációban
 - Újabb útszakaszok újulnak meg
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 képviselő-testületi ülés

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

November 27. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 28. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.) 
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. november 19.
Bugán Brigitta - 
Pálya Alex

2021. november 20.
Tildy Sára Krisztina - 
Nagy Szabolcs

Születés
2021. november 18. 
Tóth Anita - Balogh Tibor
Kg., Bíró utca 9. 

Fanni Anita

Halálozás
Szabó Sándorné 
(Mezei Erzsébet) 
 (1958)

Balogh Rudolf 
 (1949)

Bézi Ferenc 
 (1944)

Szabó Gáborné 
(Tóvári Ágnes) 
 (1947)

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berek-
fürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

November 27-28. 
 dr. Domán György 
 Kg., Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Kiegészítő filmgyártási és színházi foglalkozású - operatőr 

asszisztens, operatőr technikus, filmforgatás során fellépő 
asszisztensi feladatok ellátása (Kunmadaras külterülete).

 - Bérszámfejtő-könyvelő (Kisújszállás),
 - Hírlap értékesítő (Kunmadaras),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Hegesztő (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Álláshirdetés
A karcagi Akácliget Gyógy- és 

Strandfürdő felvételt hirdet

munkakör betöltésére.

Főbb feladatok:
• Gyógymasszázs és egyéb, általa végzett kezelések 

kíváló minőségben történő elvégzése.
• Részvétel a magas színvonalú és vendégközpontú 

gyógyászati szolgáltatások lebonyolításában.
• Kezelőorvos által előírt kezelések elvégzése.

Elvárások:
• szakirányú végzettség,
• pontos, precíz munkavégzés,
• jó kommunikációs készség,
• Covid-19 elleni védőoltás.

Részletes szakmai önéletrajzokat az 
akacligetfurdo@gmail.com e-mail címre, 

vagy személyesen a fürdőbe várjuk.

Jelentkezési határidő: 2021. december 5.

gyógymasszőr
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Ingatlan
Karcagon 100 m2-es, 3 szo-
ba összkomfortos ház eladó, 
CSOK-ra is. A '70-es években 
épült, sátortetős, téglaépíté-
sű, hőszigetelt, kertes családi 
házon két éve a nyílászárók 
is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Kisebb, jó állapotú 2-2,5 
szobás házat vásárolnék 
Karcagon, 8-12 M Ft között. 
Tel.: 06/30-557-6833.
A Kisvénkertben, a Kékvirág 
utcában 939 m2-es kert (fele 
felkerítve, rajta fúrt kút, gáz-
csonk, lakókocsi) sürgősen 
eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon eladó 2,5 szobás, 
összkomfortos, központi fű-
tésű családi ház. Az udvar-
ban jól felszerelt asztalos-
műhely, garázs, felújítandó 
melléképületek találhatók. 
Alkalmas CSOK-ra, napele-
mes támogatásokra. Irányár: 
25 M Ft. Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon felújításra szoru-
ló, komfort nélküli, 2 szobás 
parasztház eladó. Áram van a 
házban, víz nincs. Télicsap és a 
gázcsonk az udvarban van. A 
telek 920 m2-es. Irányár: 3 M Ft. 
Tel.: 06/70-353-5780.

Karcagon vásárolnék házat, 
lakást, házrészt, 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-
es házrész eladó vagy kiadó. 
Tel.: 06/30-645-0694. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól to-
jó) 650 Ft/db áron megrendel-
hető. 15 darabtól ingyen szál-
lítással. Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg/2.000 Ft/db, Mulard 9 
hetes, 4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-
tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Élő ponty és törpeharcsa ren-
delhető. Tel.: 06/20-411-7430.
Konyhakész és élő nyúl el-
adó. Tel.: 06/30-329-0726.
Galambfiókák, és 2 db szőlő-
prés, 1 db zúzó eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Eladó 2 db fotel,  1 db 
Samsung TV (+box), 1 db 
dvd lejátszó (10.000 Ft), 3 tál-
cás mosogató (25.000 Ft) - 
kisebbre csere érdekel. 
Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemképte-
len állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó elektromos kerékpár, 
190x80-as matrac, férfi, új 
meleg kabátok, bőrkabát-
ok, és még sok más. Hívjon, 
az árat Önre bízom, biztos 
megegyezünk! Ön csak jól 
járhat. Tel.: 06/30-264-4608.
Eladó új szőlőbogyózó (120.000 Ft), 
szőlőprés (30.000 Ft), réz pálin-
kafőző (200.000 Ft), 10 db 5 lite-
res műanyagkanna, 2 db 50 lite-
res üvegballon, és egy sebvál-
tós férfikerékpár (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-491-2519.
100 liter kitűnő minőségű 
szilvacefre eladó. 
Tel.: 06/70-667-7586.
Eladó Hajdu 120 literes vil-
lanybojler (20.000 Ft), zo-
máncos fürdőkád (15.000 Ft), 
mini lánghegesztő (dissue 
gáz+oxigén) palack nélkül 
(15.000 Ft) és CO2 2 kg-os pa-
lack üresen (10.000 Ft). 
Tel.: 06/70-667-7586. 
Sürgősen elcserélnék egy 3 
ajtós tálalószekrényt és 3 tál-
cás mosogatót keskenyebb-
re (80-90 cm).
Tel.: 06/20-451-6311.
Sarokcsiszolók, pisztolyfú-
ró, hasítófejszék, kalapácsok, 
kőműveskalapácsok, met-
szőollók, kapák, lapátok, ge-
reblyék, csákányok, húsdará-
lók, mákdarálók, sarlók, kézi 
vasvágó fűrészek, favágó ko-
rongok eladók Karcagon, a 
Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.

Eladó egytengelyes traktor-
utánfutó, mosdókagyló (fe-
hér), terménytároló (fém), 
160x160-as zártszelvény, 
matrac (60x120-as) és egy 
330 literes fagyasztóláda. 
Tel.: 06/70-262-5583. 
Mazda személygépjármű (dí-
zel, kombi, 2003-as, szürke) 
eladó. 1 évre ki van vonva a 
forgalomból. Egyben bontás-
ra eladó. Tel.: 06/30-914-5503.
Peugeot 1001. 4 db gumi, acél-
felnivel, csavarokkal együtt el-
adó. Tel.: 06/30-384-3104.
Karcagon építési telek és ko-
vácsoltvas kerítéselemek el-
adók. Olcsó szoba-konyhás-
fürdőszobás albérletet kere-
sek, valamint 3 lábas vaskály-
hát vagy teakályhát vásárol-
nék. Tel.: 06/20-230-1202. 
Idei kelésű japán tyúkok, és 
jó állapotú 2db (140x70) te-
tőablak eladó. 
Tel.: 06/20-541-5142.
Eladó gáztűzhely légkeveré-
ses sütővel (18.000 Ft), 400-
500 literes fagyasztó (35-
45.000 Ft-ig), fa mosótek-
nő (8.000 Ft), video és CD-
lejátszó (10-12.000 Ft), Zorkij 
6-os és Szmena 8 fényképező-
gépek, 30-50 literes öntött üs-
tök (15-40.000 Ft), felni lábas 
(20-35 literig, 15-25.000 Ft), 2 db 
heverő friss kárpittal (15.000 
Ft/db), szivacs gyógymatrac 
(5.000 Ft/db). Tel.: 06/20-478-
0338.

Társkeresés
64 éves férfi keres egy jó 
megjelenésű hölgyet, 50-60 
éves korig. Szeresse a termé-
szetet és a virágokat. (Kertes 
házban lakom.) 
Tel.: 06/30-914-5503.
Független férfi keresi barátnő-
jét komoly kapcsolatra 50 éves 
korig. Tel.: 06/30-684-5162.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, 
akár hétvégén is. Kötelező, cas-
co, lakás, élet, baleset, vállalko-
zói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.
Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, 
bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalom-
mal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli mun-
kát (fűnyírást, favágást, fabe-
hordást), lomtalanítást, pad-
lástakarítást, sírkövek és sír-
helyek tisztítását vállalom. 
Olcsón, pontosan, gyors ha-
táridőre. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/20-593-7075.
Kunhímzéses ajándéktárgyak 
és hímzésoktatás Karcagon. 
Érdeklődni: 06/59-313-674, 
06/30-280-5373. 
e-mail: gyapjumuves@gmail.com

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. december 3-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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SPORT

L A B D A R Ú G Á S A S Z TA L I T E N I S Z
Több gól is lehetett volna Karcagi sikerek

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. november 6. (szombat)
Kunszentmárton-Karcag 1-7 (1-3)

A hétvégén került sor a Megyei 
I. osztályú bajnokság 12. forduló-
jára. Előző héten a karcagi együt-
tes szabadnapos volt, ezért nem lé-
pett pályára. A mostani mérkőzés-
nek a bajnokság utolsó helyezettje a 
Kunszentmárton volt az ellenfele a 
kunsági csapatnak. 

A végig mezőnyfölényben játszó 
karcagiak, akár még több góllal is 
győzhettek volna. Ez jó előjel a követ-
kező hazai fordulóban, mivel a máso-
dik helyezett Martfű lesz az ellenfél. 

A karcagiak az alábbi összeállítás-
ban vették fel a harcot a hazaiakkal 
szemben: Belényesi-Szabó, Simonka, 
Kelemen, Domokos A., Tóth, Ladányi, 
Hajdu, Varga, Kovács R., Szentmiklósi.
Cserék: Németh, Nagy Z., Ballók, 
Szentannai, Nagy N.
Edző: Ludánszki István.

A mérkőzés rövid krónikája
2. perc: Kovács R. elment a bal ol-

dalon, beadását a kapus kiejtette, és 
Szentmiklósi közelről a hálóba lőtt, de 
a partjelző beintésére nem ért gólt. 

8. perc: karcagi szöglet után Simonka 
fejesét Pálinkás megfogta.

19. perc: karcagi sarokrúgás után 
Simonka a kapu felé fejelt, a közbeug-
ró Kelemen közelről szintén fejjel a ka-
pu közepébe talált (0-1).

23. perc: Ladányi több csel után ki-
ugratta Szentmiklósit, de a kapus még 
időben hárítani tudott.

24. perc: Szentmiklósi elhúzott a bal 
oldalon, beadását Kovács R. elől a ka-
pus még az utolsó pillanatban tisztáz-
ni tudta.

25. perc: egy jobb oldali szabadrú-
gást Tóth a kapu elé belőtte, és Ladányi 
egyből, 14 méterről a bal alsó sarokba 
vágta (0-2).

33. perc: Domokos A. lövésszerű be-
adását Pálinkás szögletre ütötte.

38. perc: egy bal oldali, hazai táma-
dásnál Oberna egy csel után az alapvo-
nal közeléből a bal felső sarokba bom-
bázott (1-2).

42. perc: Tóth végzett el egy szabad-
rúgást az oldal- és a 16-os vonalához 
közel. A belőtt labda mindenki előtt a 
bal alsó sarokba csapódott (1-3).

46. perc: egy jobbról érkező beadást 
Ladányi elől elvágták a labdát, a lepat-
tanót Szentmiklósi  a jobb alsó sarok-
ba lőtte (1-4).

54. perc: Nagy N. közelről a kifutó 
Pálinkásba lőtt.

57. perc: Kovács R. nagy helyzetben 
a jobb alsó sarok mellé tüzelt.

58. perc: Rácz elhúzott a jobb olda-
lon, de Belényesi fölött, a kapu mellé 
helyezett.

68. perc: karcagi szöglet után nagy 
kavarodás támadt a kapu előtt. A labda 
Kelemen elé pattant, aki félfordulattal 
a kapu közepébe talált (1-5).

71. perc: egy lepattanó labdát a gyor-
san reagáló Nagy N. a kapu közepébe 
rúgta (1-6).

82. perc: egy jobbról érkező beadást 
Nagy N. a jobb oldali kapufára fejelt.

85. perc: Nagy N. több csel után lőtt 
kapura, Pálinkás kiütötte, Kovács R. a 
labdát a kapu közepébe bombázta (1-7).

Az edzők mérkőzés utáni nyilatkozatai:
Janiga László: - Egyenlőtlen erők küz-
delméből a jobbik csapat nyert, de meg-
dicsérem a csapatomat a tisztes helyt-
állásért. 
Ludánszki István: - Magabiztos győ-
zelmet arattunk a mai mérkőzésen. Ké-
szülünk a jövő heti létfontosságú mér-
kőzésünkre. 

Bosnyák Imre

HIRDETMÉNYEK

Lapzárta: 
2021. november 29. 

(hétfő) 12.00 óra

NB II csapatbajnokság 

Kováts DSE Karcag -
Szécsény Szerva ASE 10:8

Karcagi győzelmek:
Páros: dr. Hubert A. - Imrei F. 1
 Fodor R. - Szepesi Bence 1
Egyéni: Fodor R. 4
 Imrei F. 2
 dr. Hubert A. 2

A volt NB I-es játékosokkal fel-
álló Szécsény ellen, végig fej-fej 
melletti küzdelemben nagyszerű 
játékkal tartottuk itthon a két baj-
noki pontot.

Megyei I. osztályú 
csapatbajnokság:

Kováts DSE Karcag - 
Jászberény ASE 6:12

Karcagi győzelmek:
Páros: dr. Farkas B. - Czinege F. 1
Egyéni: dr. Farkas B. 2
 Czinege F. 1
 Sebők J. 1

Kováts DSE Karcag - 
LSL Tisza SE Szolnok: 11:7

Karcagi győzelmek:
Páros: dr. Farkas B. - Dobó I. 1
 Czinge F.-Sebők J. 1
Egyéni: Dobó I. 4
 Sebők J. 2
 Czinege F. 1
 Dr. Farkas B. 2

Kisújszállás SE - 
Kováts DSE Karcag 9:9

Karcagi győzelmek
Páros: dr. Farkas B. - Czinege F. 1 
Egyéni: dr. Farkas Béla 2
 Sebők J. 1
 Fekete T. 2
 Czinege F. 3

A következő időszak sporteseményei:
 - 2021. november 27. (szombat) 

9.30 Péter László emlékverseny
 - 2021. november 28. (vasárnap) 

NBII. Debrecen DEAC - Kováts 
DSE Karcag

Csornai Csaba


